2019年 11月７日

 各  位

          会 社 名 三 井 不 動 産 株 式 会 社

        代表者名 代表取締役社長 菰田 正信

                   （コード番号 8801東証第 1部）

                  問合せ先  広  報  部  長 藤岡 千春

             （TEL．03－3246－3155）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、2019 年 11 月７日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数   12,174,500株（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.23％）

３. 消却予定日      2019年 11月 29日

（参考）

１． 消却する株式の数は、2018年５月 11日開催の取締役会決議により取得した自己株式 5,985,400 株

および 2019 年５月 10 日開催の取締役会決議により取得した自己株式 6,189,100株の計となります。

２． 本消却後の当社の発行済株式総数は、979,250,227株となります。

以 上